WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU INSTALACJA ELEKTRYCZNA
. RAM | KABINY GRUPA: -
- UNIT NAME ELECTRICAL CIRCUIT " L
OF FRAMES AND CAB GROUP: C
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ELEKTRISCHE RAHMEN-UND P
? KABINEINSTALLATION GRUPPE:
| HAMMEHOBAHUE Y3NA SMEKTPOGEOPY IOBAHUE 58 8
; PAM U KABUHbI rPYNNA: | ©! © o,
! f=brs~
| - NS
!No | Nf NAZWA NAME ' BEZEICHNUNG HAVIMEHC)BAHVIE]j I
1 2 3 4 | 5 6 ‘718 9,
? 313-17-0000 Instalacja Electrical circuit | Elektroanlage AnekTpoobopy ! j
i 321-17-0000 elektryczna of loader £-34 des Lader L-34 | noBaHue i ‘
£ 321-17-0100 tadowarki t-34 nopysumnka £-34 ;
i L34A P
1 ' 498-08-0001 Instalacja Electric system Elektroanlage OnexTpoobopy- 1 11
: elektryczna ram of the frame des Rahmen [OBaHWe pam S
c 2 , 498-08-0002 Instalacja Wiring system of | Elektroanlage OnexkTpoobopy- 1.1 1 :
P elektryczna lower cab des unteren noBaHve | 5
i : kabiny dolnej Fahrerhauses HUWKHEHA KabuHbl !
3 {1 498-08-0012 Instalacja Electric system Elektroanlage ‘ OnexTpoobopy- - - -
: elektryczna ram of the frame des Rahmen LoBaHue pam
. 4 1498-08-0013 Dodatkowe Additional frames | Zuséatzliche Jﬂoﬁaeoquue 11 -1 -
: elementy instal. installation parts | Elemente de * enemeHTb! P
ram Rahmen installation | o6opy noBaHKs pam
. 5 1498-36-0000 Instalacja Electric system iElektroanlage ESneKTpMHeCKoe 1 1 -
. elektryczna | of the cab des Fahrerhauses | ocHaxeHue b
j kabiny { KabuHbl
6 5498-36-0001 Instalacja Electric system Elektroanlage §3ne¢<rpwecxoe N -
P elektryczna of the cab des Fahrerhauses | ocHaxeHwue Eob
kabiny | KabUHbI .
7 . 321-25-0059 Przewody Heating wires Beheizung i Nposogaek! ‘ - - -
‘ ogrzewania Ausristung ! oborpesa ; :
8 . 313-17-1001 Redukcja Reduction Reduktion ‘ Pepykuyma 1 11
9 - 321-16-0004 Przewody pompy | Circulating pump ’ Leitung der i naHrn Hacoca ==t -
! obiegowej | pipes ! Unlaufpumpe
| : |
10 . 321-16-0005 ! Przewody | Thermostat wires | Thermostatieitungen : LLnauru - - -
‘ ! termostatu ‘ ' TepmocTaTta
11 321-19-0016 Przewody Electromagnetic ' Leitungen der Winaxru - - -
. sprzegta clutch wires i Elektromagnet- 3NEeKTPOMarHUTHOW'
i elektromagnet. ; kupplung MyDThI
12 306-70-0021 Nagrzewnica " Heater assy ' Lufterhitzer Harpesatens - - -
13 609-68-1172-0  Opaska P112 ! Strap, tie P112 Schelle P112 Nascok P112 - - -
14 303-11-0017 - Skobelek 312 Staple 12 " Krampe @12 Ckoba @12 -5 -
15 - 602-75-1014-2-02 ~ Whkret Screw Schraube Byt - -
M5x10-58B FeZn5 + M5x10-58B FelZn5 | M5x1058B FelZn5  M5x10-58-B Feldn5
16 871-06-0318* " Obudowa " Connector - Anschlusselement Koxyx TokooTBoAa - -
: nasadek termical
17 612-12-0420-0-01 . Podkiadka spr. Spring washer Federscheibe MpyxuH. wWainba - - -
Z51 Z51 'Z51 Z51
18 612-15-0110-0-02  Podkiadka Washer - Scheibe tanba - - -
A 5,5 FelZn5 A 55 Fe/Zn5 -A55FelZn 5 A 55 FelZn5

WWW.KOSPOL.COM.PL




7\( 147517

\
: \\*\[;\
NC ;
FY

WWW.KOSPOL.COM.PL



22 i
3 Ll
e § = irj
=l | | | T)
b =b e J‘-‘
[ Df L 25
% R
N
\\\
Sin /’—r\ ’
28// i H
29
: ﬂg
] g I~
é 24
TJ _[_/j

WWW.KOSPOL.COM.PL




282

*) poz. 16
dostarczona
Z ogrzewaniem

Z8.2

*) hem 16
supplied with the
heating system

78,2

*) poz. 16
Geliefert mit
Heizanlage

28,2

*) nos. 16
nocrasnsieTcs
C NOAOrpeBom

1 2 3 4 5 6 17 8 9

19 | 608-54-21-61-0 Ostona Guaed Schutzgitter Koxyx 1
B 6,7/14C B 6,7/14C B 6,7/14C B 6,7/14C

20 | 871-05-0108 Potacznik Hydraulic switch | Hydraulikanschluss | Mmapaenuueckuit 1
hydrauliczny type 556.16.20 Typ 556.16.20 coeavHuTens
Typ 556.16.20 556.16.20

21 | 498-08-1044 Rura Conduit tube BZ- | Leitungsrohr Tpyba ans 1
przewodowa D1-Zc-25X2 BZ-D1-Zc-25x2 npoBoAos
kod BZ-D1-Zc25x2 | Gat. 20 4003 Gat.20 4003 BZ-D1-ic-25x2
Gat 20 4003 Gat.20 4003

22 | 498-08-1051 Podktadka Rubber washer Gummiunterleg- | PeauHoBasi 1
gumowa ’ scheibe noAknagaka

23 | 498-08-1052 Podkiadka Washer Unterlegscheibe | LLaii6a 1

24 | 498-08-9050 Przewod Wire ground Leitung Mposop 1
LgYd ST 1,5x150 | LgYd ST 1.5x150 | LgYd ST 1,5x150 | LgYd ST 1,5x150
H2-I-70/50 H2-1-70/50 H2-1-70/50 H2-1-70/50

25 | 871-12-0074 Zespotnapedowy | Drive unit type Antriebeinheit Y3en nposoaa 1
Typ 140.100.022L | 140.100.022L Typ 40.100.022L | Tun 140.100.022A

26 | 871-12-0105 Ramie wycieraka | Wiper arm with Wischeram mit Peidar wetku 1
zprostowodem aligner Geradfiihrung CTeKnoouucTUTEens
770.000.030 770.000.030 770.000.030 C NpUMUNOM

27 | 871-12-0106 Piéro wycieraka | Blade Scheibenwischerblatt | Ckpebok WweTku 1
770.300.030 770.300.030 770.300.030 770.300.030

28 | 601-02-1011-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2
MBx40-6.8B FeZn5 | MBx40-58BFeZn5 | MBx40-58BFelZn5 | M8x40-58-B Fe/zZn3

29 | 603-01-2102-0-02 | Nakretka Nut Mutter laika 2
M8-5-B Fe/Zn5 M8-5-B Fe/Zn5 M8-5-B Fe/Zn5 M8-5-B Fe/Zn5

30 | 871-16-0078 Opaska krosowa | Cross belt Binde Mosicok kommyTa- 10
&35 L=185 35 L=185 @35 L=185 TOpHbIA I35 L=185

31 | 612-12-0620-0-01 | Podktadka spr. Spring washer Federscheibe MpyxuH. wainba 2

WWW.KOSPOL.COM.PL




62 13:6 25.26 3352 64 5
. 67
A -l
3 1 %
+ -+ \ &
+ 1
BL = 7 ] = 1
10 d ﬁML[ M JLo® b 31
e S S af vl
> S -
~ S i
[ L ‘ a3 ﬂ/é yA
i — 1 31
13 / / \
30 A k RS %
A_ | ~Z
6 16
&3
B X 9
69

F ¥ T 9% pany
g\w)u—a

WWW.KOSPOL.COM.PL




NAZWA ZESPOLU

INSTALACJA ELEKTRYCZNA RAM

GRUPA:

20 1 871-01-0008

21 1871-05-0109

22 | 871-05-0110

Czujnik
temperatury

Wytacznik temp.
wody

Wyltacznik
cisnienia oleju

Temperature
sensor

Temperature
switch

Pressure switch

Temperaturfihler

Temperaturschalter

Druckschalter

OaTtuuk
TeMneparypb!

Beiknouatens
TEeMnepaTypo!

Beikniouaren
nasneHus Tun

UNIT NAME ELECTRICAL CIRCUIT OF THE FRAME GROUP:13_02 o
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ELEKTROANLAGE DES RAHMEN |GRUPPE: szl 2
HAUMEHOBAHMWE Y3NA ANEKTPOOBOPY OOBAHWUE PAM |FPYMNA: Z g g
Slo|o
8188
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAMMEHOBAHUWE] < | < | ¥
1 2 3 4 5 6 71819
498-08-0001 Instalacja Electric system | Elektroanlage 3nexTpoobopy
498-08-0012 elektryczna ram | of the frame des Rahmen [oBatune pam
498-08-0013
1 1498-08-0003 Przewod Wire Leitung Mposoa 1] 1411
elektryczny
2 | 498-08-0004 Przewdd Wire Leitung Mposoa 1] 1)1
elektryczny
3 1 498-08-0014 Przewod Wire Leitung Mposoa E I
elektryczny
5 | 498-08-9080 Przewéd Wire Leitung Mposog -1 -1
elektryczny
6 {313-19-0038 Przewod Wire Leitung Mposoa 11171
elektryczny
7 1 313-19-0039 Przewdd Wire Leitung Mposog 1t
elektryczny
8 1 498-08-1090 Wspornik Heater Support Erwdrmerstita KpoHwTenH 11171
podgrzewacza noporpesarens
9 | 871-05-0160 Odtacznik Battery switch Akkumulator- OTKﬂI:O\-#aTenb P11
akumulatora Trannschalter akkymynsTopa
10 | 871-02-0026 Sygnat Signal Signal Curnan 1t
11 | 871-04-0028 Lampa pozycyjna | Position light Vorderes Mo3nuuoHKHas 212412
Begrenzungslicht | namna
12 | 871-04-0027 Lampa Traffc light real Seiten- Namna ykasutens | 2 | 2| 2
kierunkowskazu indicator hinterblinkiampe | noeopota 6okoro
boczno-tylnego 3anHero
13 1 871-03-0021 Reflektor Lamp Scheinwerfer dapa Tun 4141 4
14 | 871-03-0016 Reflektor Lamp Scheinwerfer dapa 2122
15 { 871-04-0026 Lampa tylna Right rear lamp Rechter 3apHas namna 111411
prawa Lampensatz npagsas
16 | 871-04-0025 Lampa tylna Left side real Linker, 3anHas namna 111
lewa lamp lampensatz nesas
17 1871-05-0108 Potacznik Hydraulic Switch, | Hydraulikanschiuss | Muapasnuueckui | 11 11 1
hydrauliczny coenvHuTeNs
18 | 871-01-0009 Czujnik Temperature Temperaturfihler | JaTumx 21212
temperatury sensor TemMnepaTypsb!
19 | 871-01-0007 Czujnik cisnienia | Pressure sensor | Druskfihler Datuuk pasnenms | 2 | 2| 2

WWW.KOSPOL.COM.PL




19

22

57

/1[;@4

56

L9

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6 71819
22 1871-05-0110 Wylgcznik Oil pressure switch| Oldruckschalter Beikniouatens 11141
ci$nienia oleju AaBneHus macna
23 |871-06-0001 Gniazdo Socket Fassung He3po -1 -1 1
24 1871-15-0002 Pradniczka Generator Lichtmaschine leHepaTop 1111
25 1871-06-0098 Spinacz Clip Klammer Coegurntens 10] 10} 10
26 |871-06-0099 Pasek do Belt for conduit Leitungsgurt Moscok anA 10{10] 10
przewodow nposoaps
27 {871-14-0009 Alternator Alternator Alternator AanepHaTop 11111
28 |871-13-0011 Rozrusznik Starter Anlaler Craprep 11111
29 1609-71-1000-0 Akumulator Battery Akkumulator AKKyMynsTop 2122
30 |609-02-0101-3 Zarowka Bulb Glihlampe Namnouka 4144
31 |609-02-1513-3 Zarowka Bulb Gliihlampe TNlamnouxa 21212
32 |609-02-1917-3 Zaréwka Bulb Glihlampe Jlamnouxa 212
33 {609-02-2117-3 Zarbwka Bulb Glahlampe Jlamnouka 212
34 1613-42-1051-0 Opaska Band Schelle Mosacok 21212
351871-11-0003 Podgrzewacz Qil Heater Kraftstofferwarmer | MNogorpesarens 1{11]1
paliwa Tonnuea
36 [303-08-0023 Uchwyt Holder Halter DepxaTens 1111
37 |303-11-0015 Uchwyt Holder Halter Hepxartens 1{14)1
38 |608-16-2070-0-02 | Uchwyt Holder Halter LNepxatens 11111
39 1608-54-2161-0 Ostona Shield Abdeckung Orpaxaexue 212]2
40 |608-54-3201-0 Ostlona Shield Abdeckung Orpaxaexune 111411
41 1608-54-3231-0 Oslona Shield Abdeckung OrpaxgeHue 21212
42 1602-74-0620-2-02 | Wkret Screw Schraube Bunr -1 -12
43 1602-75-1020-2-02 | Wkret Screw Schraube Bunt 41414
44 1601-05-1016-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2122
45 1612-49-1112-0-02 | Podkladka Washer Scheibe Wanba -1 - 11
46 1612-12-0320-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Ulainba -1 -12
47 |612-12-0420-0-02 | Podkladka Washer Scheibe Lilanba 61616
48 [612-12-0520-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe tllanba 11111
49 1612-12-0620-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Uianba 3413434
50 |612-11-1400-1-02 | Podkiadka Washer Scheibe Uanba 21212
51 1603-01-2072-0-02 | Nakretka Nut Mutter ["aika 41414
52 1603-01-2082-0-02 | Nakretka Nut Mutter [avka 212172
53 |603-01-2102-0-02 | Nakretka Nut Mutter [avnka 101 - |10
54 1603-01-2062-0-02 | Nakretka Nut Mutter [anxa -1 -12
55 |871-02-0027 Sygnat Horn Hupe 3sykosovt curdan | 1} 1] 1
56 1601-05-1008-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 21212
57 |602-75-1028-2-02 { Wkret Screw Schraube BunT 21212
59 1498-08-0022 Ostona Direction indicator { Richtungswiesersc|3awurHoe 21212
kierunkowskazu screen hutz orpaxaerue
noBoOpoTa

WWW.KOSPOL.COM.PL




i
2811281128

|

!
L]

39
17

WWW.KOSPOL.COM.PL



g 2 3 4 5 6 71819

60 [321-17-0130 tacznik filtrow Working fiter Arbeitsfiters CoeavHurens 1Ty 171
roboczych connector verbindungsstick |pabouux

cuneTpoB
61 1498-08-1104 Ostona reflektora |Light Guard Scheinwerferabde | 3awwuTa dapb! 21212
ckung

62 |498-08-0023 Ostlona lampy Standing light Begrenzunglichtab | Sawuta 21212
pozycyjnej guard deckung rabaputHas namna

65 |303-08-0047 Ostona reflektora |Front Light Guard |Vorderscheinwerfe|3auwwnTa nepegHen| 2 | 2 | 2
przedniego rabdeckung dapebl

66 {303-08-0054 Ostona reflektora |Rear Light Guard {Heckscheinwerfer | 3awuTa sagHei 21212
tylnego abdeckung chapebl

67 {498-08-0021 Ostona lampy Light guard Lampe - schutz 3alura namne! 2122

68 |601-05-1014-4-02 | Sruba Bolt Schraube bont 8188

69 [601-05-1012-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 22| 22122

WWW.KOSPOL.COM.PL




13-3

791

46810

‘ ]®/

45819

46.8.18

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU INSTALACJA ELEKTRYCZNA GRUPA:
KABINY DOLNEJ
UNIT NAME WIRING SYSTEM OF LOWER CAB GROUP: £
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ELEKTROANLAGE DES UNTEREN GRUPPE: ey
FAHRERHAUS e
HAUMEHOBAHMWE Y3NA SNEKTPOOBOPY NOBAHUE rPYMNNA: 3 §
HUWXWUEWU KABWHBbI h
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHM‘E
| 1 2 3 4 5 6 7
498-08-0002 Instalacja Wiring system of | Elektroanlage des |3nekTpoo6opy
elektryczna lower cab unteren DOBaHWe HUXUeN
kabiny dolnej Fahrerhaus KabWHbI
11498-08-0015C2 Przewody kabiny Lower cab Leitungen der MpoBoaa HuxHen 1
dolnej conduits unteren Fahrerhaus [kabuHbl
2 1498-08-1063 Tulejka Sleeve Hulse Brynka 2
3 1871-05-0158 Przetacznik zw. Switch of Light, Schalter fur MepekntovaTens 1
zew. kier. i wyc. directional Light Aussen- Fuhrt- OTHEW HapyX. ykas.
Typ. 528.12.00 wipers type richtungs - Lichter {nosopoTa v o4. Tun
529.12.00 und wischer Typ 529.12.00
529.12.00
4 1602-75-1014-2-02 | Wkret M5x10-5,8 Screw M5x10-5,8- | Schraube M5x10- |BuHT M5x10-5,8 4
-B Fe/Zn B Fe/Zn 5,8-B FelZn -B Fel/Zn
51601-05-0808-4-01 | Sruba M6x12-5,8-8 | Boit M6x12-5,8-B Schraube M6x12-588 | bont M6x12-58-B | 2
6 | 612-12-0420-0-02 | Podkladka spr. Spring washer Federring MpyxwH. wanba 4
Z 51 FelZn Z 51 FelZn Z251FelZn 5 Z 5.1 FelZn5
7 | 612-12-0520-0-01 | Podkladka Spr. Spring washer Federring Spr. MpyxuH. wanba 3
Z86,1 261 Z6,1 Z 61
8 1603-01-2072-0-01 | Nakretka M5-5-B Nut M5-5-B Mutter M5-5-B [anka M5-5-B 4
9 | 603-01-2082-0-01 | Nakretka M6-5-B Nut M6-5-B Mutter M6-5-B laika M6-5-B 3.
10 | 303-11-0017 Skobelek @12 Staple @12 Krampe @12 Ckoba 12 2
111 303-11-0015 Skobelek @22 Staple @22 Krampe 12 Ckoba @12 1
12} 303-11-0014 Skobelek 28 Staple ©28 Krampe @12 Ckoba @12 2
13 | 871-06-0098 Spinacz Clip, Klammer, Coenunutens 2
Typ. 704/4-3 type 704/4-3 Typ 704/4-3 Tun 704/4-3
14 | 871-06-0099 Pasek do przewodéw | Strip of wires Leitungsriemen MNosacok ans nposogog 2
Typ. NE 704/4-4 NE 704/4-4 Typ NE 704/4-4 Tn NE 704/4-4
151 313-15-1036 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Wanba 1
16 | 871-01-0115 Czujnik sygnaliz. Pressure return Fahler far [aruvk curranusaumy 1
wzZrostu cisnienia warning sensor druckickkehroingal {pocta aasnexus
Typ. 501.14.20 type 501.14.20 Type 501.14.20 Tvn 501.14.20
17 | 871-01-0117 Czujnik awaryjny Pressure emer- Not Driackfihler ABapunHbid patunk | 1
cisnienia gency sensor Typ CAC 44 WS nasneHus
CAC 44 WS type CAC 44 WS Tun CAC 44 WS
18 | 303-08-0013 Skobelek @8 Staple @8 Krampe @8 Ckoba @8 1
19 1 303-08-0021 Skobelek @10 Staple @10 Krampe @10 Ckoba @10 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



|

|||

Nl
[

vy

)ﬁ_\q
L
O

WWW.KOSPOL.COM.PL

)
1 T '.
g s
,' NEEN
! I A
‘I o \\
i %7
! NI I
i o
; 3,5,6
i .
} 3 oA
I Ry
I B - 11
{ )
L ’
| J I
T
L
)
@
o
g




NAZWA ZESPOLU

MONTAZ PRZEWODOW
RAMY PRZEDNIEJ

GRUPA:

UNIT NAME ASSEMBLY OF FRONT FRAME WIRES GROUP: £
— O]
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LEITUNGSEINBAU GRUPPE: 2
[id
DES VORDERRAHMENS 34 52
HAMMEHOBAHMUE Y3NA MOHTAX NPOBOAOB NEPEAHEU rPYNNA: E g
PAMbI -
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
498-08-0003 Montaz Assembly of front | Leitungseinbau MoHTax nposofoB
przewodow ramy | frame wires des nepegHen pambl
przedniej vorderrahmens
11498-08-0016C2 Przewody ramy Front frame wire Leitungs des Mposona nepepHen | 1
przedniej Vorderrahmens pamb!
2| 471-16-0078 Opaska krosowa Cross belt Binde Msacok Kommy- 5
&35 35 &35 TaTopHLIA D35
3 | 303-08-0022 Skobelek @14 Staple @14 Krampe @14 Ckoba 14 2
4 | 303-08-0016 Skobelek &18 Staple @18 Krampe @18 Ckoba 18 1
5(602-75-1014-2-02 | Wkret M5x10-5,8 Screw M5x10-5.8 Schraube M5x10- | BuHT M5x10-5,8 3
-B Fe/Zn5 -B Fe/Zn5 5,8-B Fe/Zn5 -B FelZn5
6 | 612-12-0420-0-02 | Podkiadka spr. Spring washer Federscheibe MpyxuH. wanba 3
Z 5,1 FelZn5 Z 5,1 FelZn5 Z 51 FelZn5 Z 5,1 FelZn5
7 | 612-11-1300-1-01 | Podkladka 53 Washer 5,3 Scheibe 5,3 Wanba 5,3 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




7
EAN

| T , -
: ] : g Q
. T |
i |
A\\\\ \A/l'( :
- 7\\ fl | E
N T |
N
N 2l L/
/ i
;/ / 2 I L+ + i 4
/,," i S Cz ‘-ﬁ! \ rB
: [ : \
N =
Hoor T > /
A\ i
\ N P .
\\‘ \ | | M s | / } J/{ 1}
i T e , — :
AN N RY
! 4 1617 3121418 3912
\ ' ! $
\.\‘ : ! I /
L H ,,
) all L

WWW.KOSPOL.COM.PL

01315

=M



NAZWA ZESPOLU MONTAZ PRZEWODOW GRUPA:
RAMY TYLNEJ
UNIT NAME ASSEMBLY OF REAR FRAME WIRES GROUP: £
—
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LEITUNGSEINBAU GRUPPE: S
[0
DES HINTERRAHMENS 13-5 | :E?
HAUMEHOBAHMUE Y3MA MOHTAX NPOBOOOB rPYNNA: 2 §
3AHEU PAMbBI B
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAUMEHOBAHWH
1 2 3 4 5 6 7
498-08-0004 Montaz przewodéw | Assembly of rear | Leitungseinbau MoHTax npoBofoB
ramy tylnej frame wires des Hinterrahmens | 3agHei pamMnbl
11498-08-0017C2 Przewody ramy Real frame wire Leitungs des Mpoeona 3afHeu 1
tyinej Hinterrahmens pamris '
2 1313-19-0037 Przewod (+) Wire (+) Leitung (+) Mposoa (+) 1
3 | 303-08-0021 Skobefek 10 Staple @10 Krampe ©10 Ckoba @10 3
4 | 498-08-9078 Przewoéd LgYd-ST | Wire LgYd-ST Leitung LgYd-ST Mpoeop LgYd-ST 1
70x350 70x350 70x350 70x350
FT 22/22-10 FT 22/22-10 FT 22/22-10 F-T 22/22-10
5| 498-08-9096 Przewdd LgYd-ST | Wire LgYd-ST Leitung LgYd-ST Mposoa LgYd-ST 1
' 70x600 70x600 70x600 70x600 ' :
F-T 22/22-31 F-T 22/22-31 F-T 22/22-31 F-T 22/22-31
6 | 303-11-0016 Skobelek 18 Staple @18 Krampe @18 Ckoba 18 1
7 1 303-11-0017 Skoébelek @12 Staple @12 Krampe @12 Ckoba @12 2
602-75-1014-2-02 | Whkret Screw Schraube BunHt 3
M5x10-5,8-1 Fe/Zn | M5x10-5,8-1 Fe/Zn | M5x10-5,8-1 Fe/Zn | M5x10-5,8-1 Fe/Zn
9 | 601-05-0807-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bonr 3
M6x10-5,8-B M6x10-5,8-B M6x10-5,8-B M6x10-5,8-B
10 | 601-05-1212-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2
M10x20-5,8-B M10x20-5,8-B M10x20-5,8-B M10x20-5,8-B
111 612-12-0420-0-02 | Podktadka Spring washer Federscheibe Mpyx. waiba 3
spr. Z 5,1 Z51 Z51 Z51
12 1612-12-0520-0-01 | Podkiadka Spring washer Federscheibe MNpyx. waiba 4
spr. Z 6.1 76,1 Z6,1 Z6.1
13 | 612-12-0720-0-01 | Podkiadka Spring washer Federscheibe Mpyx. wanba 2
spr. Z 10,2 Z 10,2 Z 10,2 Z 102
14 1612-11-1400-1-02 | Podkiadka Washer Scheibe aiba 2
6,4 Fe/Zn-5 6.4 FelZn-5 6,4 FelZn-5 6,4 FelZn-5
15 | 612-11-1700-1-02 | Podkiadka Washer Scheibe WaWnba 2
10,5 Fe/Zn-5 10,5 Fe/Zn-5 10,5 FelZn-5 10,5 Fe/Zn-5
16 | 871-06-0099 Pasek do Belt for conduits Leitungsgurt Typ Pewmewok ana 5
przewodow type NE 704/4-4 NE 704/4-4 nposofoBs
Typ. NE 704/4-4 NE 704/4-4
17 | 871-06-0098 Spinacz Clip type Klammer CoepunHutens 5
Typ. NE 704/4-3 NE 704/4-3 Typ NE 704/4-3 NE 70474-3
18 | 601-05-0808-4-01 | Sruba Bolt Schraube bonr 1
' M6x12-58-B M6x12-5,8-B M6x12-5,8-B M6x12-5,8-B

WWW.KOSPOL.COM.PL




